

Misjonsforeningen som imponerer



Familiekirken i Mandal har en ivrig misjonsforening som ber, gir og strikker!

Vi har i flere år på rad tatt imot pakker fra foreningen med strikkeplagg til barn. Pakkene inneholder gensere, sokker og luer for den kalde årstiden her i Israel. Vi har i kveld vært avgårde og levert disse flotte strikkeplaggene til "VISION FOR ISRAEL", drevet av Barry og Batya Segal. De har kontorer og lager i Mode'in, og bor selv her i Mevaseret Ziyyon. Batya var imponert over utvalget og at klærne var håndlaget.

Imponert er nøkkelordet. Jeg er også imponert. Imponert over damenes overgivelse for å gjøre noe for andre. Imponert over deres trofasthet og utholdenhet. Imponert over kvaliteten på håndarbeidet og imponert over mengden med klær de strikker på et år.

"Vi har vært mange turer til Israel" forteller Inger Grete Skaardal, leder for gruppen. På den første turen sin til Israel la hun spesielt merke til barna. En gang da hun var på Ben Yehuda Street i Jerusalem, så hun barn som sang og danset sammen med sine mødre og fedre. Hun la merke til hvordan foreldrene løftet barna opp i luften. Da kom hun

på hva som står i skriften om at jødene kom til Jesus med barna sine. Jesus tok barna i fanget sitt og velsignet dem." La de små barn komme til meg, hindre dem ikke, for Guds rike hører slike til."

Dette ble begynnelsen til et ønske om å være med og velsigne det jødiske folket. "Vi ønsker å vise godhet og omsorg for barna. Å strikke disse klærne er for oss en måte å vise en kjærlighetshandling på. Vi får slik en glede og inspirasjon av å gjøre dette, fordi Gud har rørt ved våre hjerter".

Damene møtes annen hver uke for å be sammen, strikke sammen og å samle inn penger til ulike misjonsprosjekt. De starter sine samlinger med å dele ordet og be før de begynner å strikke. Jeg lurer dog på om de ikke "snik-striker" litt på hjemmebane også. Jeg tenker på om det går an å produsere så mye håndarbeid på en dag hver fjortende dag, selv om de er imponerende gode til å strikke?



Uansett hvordan de strikker klærne de sender til Israel, er vi imponerte og barna er veldig takknemlige. Tusen takk for den innsatsen dere gjør.